АДМИНИСТРАЦИЙ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Д Е П А Р Т А М Е Н Т ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Гражданский пр.,38, Белгород,308000, теЛ./факс (4722)27-42-39, e-mail: dgh@ma: 1.beladm.ru

№ tfOt >f I
на № от 03>OQcLD/&

Уважаемый Вл

Сопредседателю
регионального отделения в

Белгородской области
общероссийского обш ественного

движения «Народный фронт
«За Россию»

В.Я.Родионову

димир Яковлевич!

Департаментом городского хозяйства рассмотрено Ваше обращение по
вопросу ремонта автомобильных дорог городского округа «Город Белгород»,
нанесенных на интерактивную карту проекта Общероссийского народного
фронта «Дорожная инспекция ОНФ/карта убитых дорог» с 1 июля го 31 августа
2018 года.

Информация по реализации мероприятий по ремонту указанных участков
улично-дорожной сети представлена ниже:

Дата Адрес Описание Ссылка Примечан ие (для
заполнение)

12.07.2018 Садовая улица,
26

Огромные ямы http://dorogi

onf.ru/probl
em/42441

Межквартальный проезд
не находится на
обслуживании МБУ
«УБГБ». Муниципальным
заданием текущий ремонт
на 2018 год не
предусмотрен.

04.07.201 i улица Губкина,
16В

Яма на яме! http://dorogi

onf.ru/probl
em/42150

Включено в Пообъектный
перечень капитального
строительства,
реконструкции и
капитального ремонта
объектов городского
округа «Город Белгород»
на 2018 год Срок
завершения работ до
01.11.2018 года.

05.07.2018 улица
Костюкова, 15

Это худшая дорога,
которую я встречала

http://dorogi Межквартальный проезд
не находится на

http://dorogi
http://dorogi
http://dorogi

в Белгород|р. Дорога
возле дома 15 по ул.
Костюкова вся в
ямах. Ездить
невозможно. Жалко
жителей дома и
таксистов, которым
приходится туда
заезжать. Проезд с
дороги, особенно
между 15 и 17
домами в таких же
ямах. Очень сложно
девушкам на
каблуках ходить. Эта
дорога не
ремонтироватсь с
того момента как я
сюда переехала, а это
20 лет. Прошу
региональные и
местные власти
обратить внимание
на проблему
исправить ее.

onf.ru/probl
em/42198

обслуживании МБУ
«УБГБ». Муниципальным
заданием текущий ремонт
на 2018 год не
предусмотрен.

12.08.201i улица
Челюскинцев

Во дворе уже лет
семь не делает ся
ремонт проезжей
части двора.
Проехать
невозможно,
машины уже днищем
виснут на краях ям.
И никому нет ,по
этого дела. Просьба
оказать помощь в
ремонте дворовой
проезжей части

С уважением,

Заместитель руководителя
департамента городского хозяйства

onf.ru/probl
em/43296

Межквартальный проезд
не находился на
обслуживании МБУ
«УБГБ». Муниципальным
заданием текущий ремонт
на 2018 год не
предусмотрен.

К.А.Радченко

А.А.Рогов
23-30-21